

1	2	3	4	5	6	7
29	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 816,06
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,55	57,66	204,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	950,00	988,00
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,00	1,65	309,83
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,78	140,00	110,88
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,72	230,00	168,13
	410011620 2818	Apa	m3	0,27	9,00	2,47
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,057	22,00	1,25
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,018	230,00	4,14
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	6,00	3,60
30	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			377,92
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,08
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	230,00	264,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,10	9,00	0,90
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	88,00	18,48
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	88,00	36,96

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()